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HARTOI
Ing. Andrin KËRPAÇI

Germim dhe seleksionim rere me makineri  D = 0.3 ÷ 
0.6 mm 
Cu = D60/D10 = 2 ÷ 3 ( sipas BS EN ISO 14688-2 )

Transport rere me makineri nga plazhet ne nje 
largesi mesatare 30 km

Plugim I siperfaqes se reres para procesit te 
mbushjes

Mbushje dhe sistemim me rere te plazhit D = 0.3 ÷ 
0.6 mm 
Cu = D60/D10 = 2 ÷ 3 ( sipas BS EN ISO 14688-2 )

Testim Laboratorik  para vendosjes se reres ne ne 
plazh

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI : "RIPROFILIM DHE MBUSHJE ME RËRË E VIJËS BREGDETARE NGA URA E DAJLANIT DERI TEK GODINA E KAVALISHENCËS", DURRËS - Faza e 1

Germim dhe seleksionim rere me drage D = 0.3 ÷ 
0.6 mm 
Cu = D60/D10 = 2 ÷ 3 ( sipas BS EN ISO 14688-2 )

Transport rere me drage deri 30 km

TAULANT sh.p.k & ABKONS sh.k

Perfaqesues me prokure

Ing. Ditika QATIPI
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